
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации города Славгорода от 

15.11.2013 г. №1449 «Об утверждении 

Программы комплексного развития си-

стем коммунальной инфраструктуры го-

родского округа город Славгород Алтай-

ского края на период 2014-2016 гг. и с 

перспективой до 2027 г.» 

 
 

 

На основании ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, по-

становления администрации города Славгорода от 08.05.2008 г. 272/1 «Об 

утверждении положения о порядке разработки и реализации ведомственных 

целевых программ города Славгорода» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации города Славгорода от 

15.11.2013 г. №1449 «Об утверждении Программы комплексного разви-

тия систем коммунальной инфраструктуры городского округа город 

Славгород Алтайского края на период 2014-2016 гг. и с перспективой до 

2027 г.» следующего содержания: 

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы 

изложить в следующей редакции:  

«Всего – 1200789,04 тыс. руб., в том числе: 

2014 год – 472251,4 тыс. руб., в т.ч.: местный бюджет – 5431,7 тыс. 

руб., внебюджетные источники - 466819,7 тыс. руб.; 

2015 год – 104029,88 тыс. руб. - внебюджетные источники; 

2016 год – 115226,9 тыс. руб. - внебюджетные источники; 

2017-2027 год – 508849,14 тыс. руб. - внебюджетные источники». 

 

 

администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от « 13 »       12       2013 г.               г. Славгород                                                № 1635 



 

 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края и на официальном сайте администрации города Славгорода. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации Самобочего В.Н. 
  

 

 

Глава администрации                                                                             В.А. Кинцель 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Первый заместитель главы администрации                                      В.Н. Самобочий 

 

Начальник юридического отдела                                                       Н.В. Сошенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

Еремеев Д.В. 


